
 

 

UCHWAŁA NR XL/326/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska  

w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren Targowiska Miejskiego w Zdzieszowicach położonego przy ul. Góry Św. Anny 

obejmujący działkę 442/2 z mapy 2, na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 310



Załącznik  

do uchwały nr XL/326/2022 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

na wyznaczonych miejscach na Targowisku Miejskim w Zdzieszowicach 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 

na targowisku miejskim w Zdzieszowicach t.j. działce nr 442/2 z mapy 2 obręb Zdzieszowice, zwanym  

w dalszej części uchwały „miejscem wyznaczonym”. 

§ 2.1. Administratorem miejsca wyznaczonego jest Urząd Miejski w Zdzieszowicach, z siedzibą przy  

ul. Bolesława Chrobrego 34 w Zdzieszowicach, zwany w dalszej treści Regulaminu „Administratorem”. 

2. Nadzór nad miejscem wyznaczonym sprawuje Burmistrz Zdzieszowic. 

§ 3.1. Miejsce wyznaczone jest udostępnione jest w piątki oraz w soboty w godzinach z wyjątkiem:  

1 i 6 stycznia, 1 i 3 maja, 15 sierpnia, 1 listopada, 11 listopada, 25 i 26 grudnia. 

2. Ustala się następującą organizację pracy miejsca wyznaczonego: 

1) miejsce pod działalność handlową, z uwzględnieniem przedmiotu handlu, oraz powierzchnię miejsca 

handlu wyznacza Administrator; 

2) ciągi piesze, drogi ewakuacyjne, przeciwpożarowe i miejsca pod działalność handlową wyznaczane są  

w widoczny sposób przez Administratora; 

3) sprzedaż w miejscu wyznaczonym może być prowadzona: ze stołów, z pojazdów, ze straganów i stołów 

przenośnych; 

4) zabrania się sprzedaży towarów poza miejscem do tego wyznaczonym; 

5) stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 

prowadzącego handel. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik, na wezwanie Administratora bądź osób przez niego upoważnionych 

okazuje następujące dokumenty: numer gospodarstwa rolnego lub dokument potwierdzający status rolnika  

w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników. 

§ 5.1. Zabrania się: 

1) handlu w ciągach komunikacyjnych pieszych i na jezdniach miejsca wyznaczonego; 

2) pozostawiania na noc przedmiotów i urządzeń, które uniemożliwiałyby utrzymanie porządku; 

3) eksponowania reklam bez zgody Administratora targowiska. 

§ 6. Sprzedający i inne osoby przebywające w miejscu wyznaczonym powinny wykonywać swe czynności, 

w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i w zakupie. 

§ 7. Rolnicy i ich domownicy, prowadzący działalność handlową w miejscu wyznaczonym zobowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego Regulaminu; 

2) stosowania się do zarządzeń i poleceń w zakresie organizacyjno-porządkowym wydawanych przez 

Administratora bądź osób przez niego upoważnionych; 

3) utrzymania miejsca prowadzenia handlu w należytym ładzie i porządku, zarówno w trakcie prowadzenia 

działalności, jak i po jej zakończeniu; 

4) okazania na wezwanie Administratora bądź osób przez niego upoważnioną artykułów oraz towarów, które 

stanowią przedmiot jego handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 310


		2022-02-01T11:43:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




